
               

Uchwała nr 1 

IV Programowo - Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 

z dnia 14 grudnia 2012 r.  

w sprawie 

 bud żetu Krajowej Izby Architektów RP na rok 2013 

 

na podstawie art. 31 pkt 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 5, poz.42 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zjazd uchwala budżet Krajowej Izby Architektów RP na rok 2013, który zamyka 

się po stronie wpływów i po stronie wydatków sumą 4 750 000,00 zł.  

2. Zobowiązuje się Krajową Radę Izby Architektów RP do wykorzystania kwoty 

110.000 zł ujętej w budżecie po stronie dochodowej części I budżetu, jako środki 

na wspólne przedsięwzięcia, pochodzące z redystrybucji, o której mowa 

w uchwale nr 7 IV SKZIA z dnia 16 czerwca 2007 r. z przeznaczeniem 

na działalność legislacyjną, standardy wykonywania zawodu architekta oraz 

kształcenie ustawiczne architektów, w tym poprzez platformę e-learning. 

3. Zobowiązuje się Krajową Radę Izby Architektów RP do wykorzystania kwoty 

90.000 zł ujętej w budżecie po stronie dochodowej części I budżetu, jako środki 

na wspólne przedsięwzięcia, pochodzące z redystrybucji, o której mowa 

w uchwale nr 7 IV SKZIA z dnia 16 czerwca 2007 r. z przeznaczeniem 

na prowadzenie i rozwój portalu Warsztat Architekta.  

4. Budżet stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Krzysztof Ozimek, architekt IARP    Ryszard Comber, architekt IARP 

Przewodniczący Zjazdu     Wiceprzewodniczący Zjazdu 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały nr  
 IV Programowo - Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP w sprawie budżetu 

Krajowej Izby Architektów RP na rok 2013.  
 

Część  I. 
 

                 
L.p. 

         
Wpływy                                                    

                                                            
Plan na 2013 rok  (w złotych) 

   1 2 3 
1. Przychody statutowe /suma od 1a) do 1c)/ 3 040 000,00 

     1 a. Składki i inne wpływy z odpisu na KIA                      2 840 000,00 
     1 b. Środki na wspólne przedsięwzięcia na legisl., standardy 

wykonywania zawodu, kształcenie ustawiczne – platforma e-learning  
                       110 000,00 

    1 c. Środki na wspólne przedsięwzięcia na Warsztat Archit                        90 000,00 
2. Przychody operacyjne /suma od 2 a) do 2b)/ 1 125 000,00 

2a.  Przychody z reklam,  finansujące wydatki działalności 
wydawniczej pisma Zawód-Architekt 

                        900 000,00 

2b. Inne przychody operacyjne (umowy sponsorskie, odsetki )                          225 000,00  
3. Rezerwa (wolne środki pieniężne)      35 000,00 
 

4. 
 
Razem przychody 

  
           4 200 000,00                                                                                                      

 

                   
L.p. 

                                                    
 Wydatki wg rodzajów 
 

                                                           
Plan na 2013 rok  ( w złotych) 

1 2 3 
   I. Koszty działalno ści statutowej 

(poz.I.1+I.2+I.3+I.4+I.5+I.6) 
                               2 758 000,00 

    I.1 Zjazdy      70 000,00 
    I.2 Krajowa Rada Izby/suma od a) do j)/  2 380 000,00 

a. bieżąca statutowa działalność KRIA                       980 000,00 
b. działalność wydawnicza KRIA           950 000,00 

     c. działalność KRIA w UE i poza UE            65  000,00 
     d. działalność legislacyjna KRIA                         90 000,00 
     e. działania dla poprawy wizerunku architekta                          55 000,00 
     f. powszechna edukacja architektoniczna ( dwa zespoły )                         30 000,00 
     g. kształcenie ustawiczne architektów ( platforma e-learning)                         40 000,00 
     h. elektroniczny system informacji dla archit.                          60 000,00 
     i. standardy wykonywania zawodu architekta                         20 000,00 
     j. portal Warsztat Architekta                         90 000,00 
    I.3 Krajowa Komisja Rewizyjna     18 000,00 
    I.4 Krajowa Komisja Kwalifikacyjna     60 000,00 
    I.5 Krajowy Sąd Dyscyplinarny     90 000,00 
    I.6 Krajowy Rzecznik Odpow. Zawodowej   140 000,00 
    II. Koszty ogólnoadministracyjne                                  670 000,00 

III. Rezerwa na wydatki                                    20 000,00 
    IV.  Obsługa kredytu i alokacji zwrotnej                                 752 000,00 
  
   V.    

 
Razem wydatki 

 
                       4 200 000,00 

 

    Część  II. 
 
                 
L.p. 

         
Wpływy/ źródła sfinansowania wydatków na 
wyko ńczenie lokalu Stawki 2 A                                                    

                                                            
Plan na 2013 rok  (w złotych) 

    1. Środki alokowane zwrotnie z izb okręgowych                          550 000,00 

 

                 
L.p. 

         
Wydatki  na wyko ńczenie lokalu Stawki 2 A                                                    

                                                            
Plan na 2013 rok  (w złotych) 

    1. Wydatki na wykończenie lokalu do poniesienia w 2013                           550 000,00 

 

 



 

 

 

Suma cz ęści I. i II. bud żetu 

                 
L.p. 

         
Wpływy/Wydatki                                                    

                                                            
Plan na 2013 rok (w złotych) 

1. Razem wpływy (suma wpływów z cz ęści I i II 
bud żetu) 

                    4 750 000,00 

    2. Razem wydatki (suma wydatków z cz ęści I i II 
bud żetu) 

                     4 750 000,00 

 

 

 

 

Krzysztof Ozimek, architekt IARP    Ryszard Comber, architekt IARP 

Przewodniczący Zjazdu     Wiceprzewodniczący Zjazdu 

 

 

 

 

 


